CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CVV200030
CFV200010 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.47 0.53 33.5% 34.2% 2.33 301 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 31.0% 38.0%
CAIROX CVV200040
CFV200020 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.47 0.56 31.6% 32.2% 2.33 301 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 31.4% 38.4%
CAIROX CVV200070
CFV200030 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.54 0.74 37.6% 38.4% 2.67 417 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV200080
CFV200040 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.54 0.87 35.1% 35.8% 2.67 417 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 34.1% 41.1%
CAIROX CVV200120
CFV200060 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.63 0.94 43.0% 43.9% 3.09 563 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV200090
CFV200050 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.63 1.10 36.6% 37.3% 3.09 563 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
CAIROX CVV200130
CFV200070 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.63 1.14 37.7% 38.4% 3.09 563 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV200190
CFV200090 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.72 1.34 45.6% 46.5% 3.57 699 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV200140
CFV200080 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.72 1.53 40.0% 40.8% 3.57 699 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV200200
CFV200100 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.75 1.58 42.3% 43.1% 3.70 743 2.1% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV200240
CFV200120 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.81 1.79 46.7% 47.7% 3.98 913 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CVV200210
CFV200110 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.81 2.00 41.7% 42.5% 3.98 913 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV200250
CFV200130 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.81 2.08 42.8% 43.7% 3.98 913 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV200260
CFV200140 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.83 2.12 47.3% 48.2% 4.12 951 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CVV200270
CFV200150 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.90 2.59 47.3% 48.2% 4.46 1106 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV200290
CFV200160 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.90 2.75 44.5% 45.4% 4.46 1106 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV200300
CFV200170 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.90 2.82 43.4% 44.2% 4.46 1106 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV200330
CFV200190 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.97 3.50 44.5% 45.4% 4.80 1320 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV200310
CFV200180 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.97 3.49 47.8% 48.8% 4.80 1320 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV200340
CFV200200 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.97 3.70 45.0% 46.0% 4.80 1320 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CVV200380
CFV200230 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.06 4.87 43.8% 44.7% 5.21 1553 4.1% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV200350
CFV200210 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.06 4.60 48.9% 49.9% 5.21 1553 4.1% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV200370
CFV200220 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.06 5.49 46.1% 47.0% 5.21 1553 4.1% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV200410
CFV200250 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.11 6.25 45.0% 45.9% 5.49 1601 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV200390
CFV200240 CVV - CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.11 6.25 49.5% 50.5% 5.49 1601 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV200260 CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.11 7.32 46.1% 47.0% 5.49 1601 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CFV200280 CFV 200 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.11 10.29 39.3% 40.1% 5.49 1601 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
Page 1 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV200270 CFV 200 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.11 8.24 51.1% 52.2% 5.49 1601 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CVV250040
CFV250010 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.64 0.53 35.1% 35.8% 3.16 228 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 31.0% 38.0%
CAIROX CVV250050
CFV250020 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.64 0.57 32.6% 33.3% 3.16 228 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 31.5% 38.5%
CAIROX CVV250080
CFV250030 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.76 0.74 39.5% 40.3% 3.77 327 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV250090
CFV250040 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.76 0.87 36.8% 37.5% 3.77 327 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 34.1% 41.1%
CAIROX CVV250130
CFV250060 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.83 0.94 45.2% 46.1% 4.12 408 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV250100
CFV250050 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.83 1.10 38.4% 39.2% 4.12 408 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
CAIROX CVV250140
CFV250070 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.83 1.14 39.5% 40.3% 4.12 408 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV250200
CFV250090 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.89 1.34 47.8% 48.8% 4.39 544 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV250150
CFV250080 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.89 1.53 42.0% 42.9% 4.39 544 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV250210
CFV250100 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.92 1.58 44.3% 45.2% 4.53 558 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV250250
CFV250120 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.97 1.79 49.0% 50.0% 4.80 583 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CVV250220
CFV250110 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.97 2.00 43.7% 44.6% 4.80 583 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV250260
CFV250130 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.00 2.08 44.9% 45.8% 4.94 597 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV250270
CFV250140 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.03 2.12 49.6% 50.6% 5.08 602 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CVV250280
CFV250150 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.25 2.59 49.6% 50.6% 6.17 869 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV250300
CFV250160 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.25 2.75 46.7% 47.6% 6.17 869 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV250310
CFV250170 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.25 2.82 45.5% 46.4% 6.17 869 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV250340
CFV250190 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.36 3.50 46.7% 47.6% 6.72 1058 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV250320
CFV250180 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.36 3.49 50.2% 51.2% 6.72 1058 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV250350
CFV250200 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.36 3.70 47.2% 48.2% 6.72 1058 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CVV250390
CFV250230 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.44 4.87 46.0% 46.9% 7.13 1223 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV250360
CFV250210 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.44 4.60 51.3% 52.3% 7.13 1223 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV250380
CFV250220 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.53 5.49 48.3% 49.3% 7.54 1349 3.6% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV250420
CFV250250 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.67 6.25 47.2% 48.1% 8.23 1504 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV250400
CFV250240 CVV - CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.75 6.25 51.9% 52.9% 8.64 1605 4.3% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV250260 CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.78 7.32 48.3% 49.3% 8.78 1688 4.5% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
Page 2 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV250280 CFV 250 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.78 10.29 41.3% 42.1% 8.78 1688 4.5% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CFV250270 CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.78 8.24 53.7% 54.7% 8.78 1688 4.5% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV250290 CFV 250 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.78 10.00 54.2% 55.3% 8.78 1688 4.5% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CVV310030 CVV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 0.89 0.53 36.8% 37.5% 2.47 180 0.7% www.ouestventil.fr/deee.php 31.0% 38.0%
CAIROX CVV310040
CFV310020 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 0.89 0.57 34.1% 34.8% 2.47 180 0.7% www.ouestventil.fr/deee.php 31.5% 38.5%
CAIROX CVV310070
CFV310010 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.06 0.74 41.3% 42.1% 2.93 243 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV310080
CFV310050 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.06 0.87 38.5% 39.3% 2.93 243 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 34.1% 41.1%
CAIROX CVV310120
CFV310040 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.17 0.94 47.3% 48.2% 3.24 320 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV310090
CFV310030 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.17 1.10 40.2% 41.0% 3.24 320 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
CAIROX CVV310130
CFV310080 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.17 1.14 41.4% 42.2% 3.24 320 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV310190
CFV310070 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.33 1.34 50.1% 51.1% 3.70 413 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV310140
CFV310060 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.33 1.53 44.0% 44.9% 3.70 413 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV310210
CFV310110 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.36 1.58 46.4% 47.4% 3.78 417 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV310250
CFV310100 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.44 1.79 51.3% 52.3% 4.01 510 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CVV310220
CFV310090 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.44 2.00 45.8% 46.7% 4.01 510 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV310260
CFV310140 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.53 2.08 47.0% 48.0% 4.24 534 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV310270
CFV310120 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.64 2.12 51.9% 53.0% 4.55 573 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CVV310280
CFV310130 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.72 2.59 51.9% 53.0% 4.78 645 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV310300
CFV310170 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.72 2.75 48.9% 49.8% 4.78 645 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV310310
CFV310150 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.72 2.82 47.6% 48.6% 4.78 645 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV310340
CFV310210 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.94 3.50 48.9% 49.8% 5.40 767 2.1% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV310320
CFV310160 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.97 3.49 52.5% 53.6% 5.48 820 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV310350
CFV310180 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.97 3.70 49.5% 50.5% 5.48 820 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CVV310390
CFV310230 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.08 4.87 48.1% 49.1% 5.79 951 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV310360
CFV310190 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.17 4.60 53.7% 54.8% 6.02 990 2.7% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV310380
CFV310200 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.22 5.49 50.6% 51.6% 6.17 1048 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV310420
CFV310260 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.33 6.25 49.4% 50.4% 6.48 1145 3.1% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
Page 3 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CVV310400
CFV310220 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.42 6.25 54.3% 55.4% 6.71 1228 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV310430
CFV310240 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.50 7.32 50.6% 51.6% 6.94 1256 3.4% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CVV310460
CFV310290 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.53 10.29 43.2% 44.1% 7.02 1368 3.6% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CVV310440
CFV310250 CVV - CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.56 8.24 56.2% 57.3% 7.10 1426 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV310270 CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.56 10.00 56.8% 57.9% 7.10 1426 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV310310 CFV 315 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.56 11.49 55.4% 56.5% 7.10 1426 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV310300 CFV 315 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.56 11.96 58.6% 59.8% 7.10 1426 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CVV350030 CVV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.06 0.53 37.3% 38.1% 2.93 155 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 31.0% 38.0%
CAIROX CVV350040 CVV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.06 0.42 46.9% 47.9% 2.93 155 0.6% www.ouestventil.fr/deee.php 29.6% 36.6%
CAIROX CVV350070
CFV350010 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.25 0.74 41.9% 42.8% 3.47 218 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV350080
CFV350020 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.25 0.87 39.1% 39.9% 3.47 218 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 34.1% 41.1%
CAIROX CVV350120
CFV350040 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.39 0.94 48.0% 49.0% 3.86 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV350090
CFV350030 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.39 1.10 40.8% 41.6% 3.86 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
CAIROX CVV350130
CFV350050 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.39 1.14 42.0% 42.8% 3.86 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV350190
CFV350070 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.56 1.34 50.8% 51.9% 4.32 340 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV350140
CFV350060 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.56 1.53 44.6% 45.5% 4.32 340 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV350200
CFV350080 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.56 1.58 47.1% 48.1% 4.32 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV350250
CFV350100 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.72 1.79 52.1% 53.1% 4.78 432 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CVV350220
CFV350090 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.72 2.00 46.5% 47.4% 4.78 432 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV350260
CFV350110 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.78 2.08 47.7% 48.7% 4.94 446 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV350270
CFV350120 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.89 2.12 52.7% 53.8% 5.25 505 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CVV350280
CFV350130 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.00 2.59 52.7% 53.8% 5.56 578 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV350300
CFV350140 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.00 2.75 49.6% 50.6% 5.56 578 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV350310
CFV350150 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.00 2.82 48.3% 49.3% 5.56 578 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV350340
CFV350170 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.17 3.50 49.6% 50.6% 6.02 650 1.9% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV350320
CFV350160 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.22 3.49 53.3% 54.4% 6.17 689 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV350350
CFV350180 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.22 3.70 50.2% 51.2% 6.17 689 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
Page 4 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CVV350390
CFV350210 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.36 4.87 48.9% 49.9% 6.56 805 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV350360
CFV350190 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.50 4.60 54.5% 55.6% 6.94 849 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV350380
CFV350200 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.56 5.49 51.4% 52.4% 7.10 893 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV350420
CFV350230 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.58 6.25 50.1% 51.1% 7.18 941 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV350400
CFV350220 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.72 6.25 55.1% 56.2% 7.56 1038 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV350430
CFV350240 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.83 7.32 51.4% 52.4% 7.87 1116 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CVV350460
CFV350260 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.00 10.29 43.8% 44.7% 8.33 1232 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CVV350440
CFV350250 CVV - CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.08 8.24 57.0% 58.2% 8.56 1271 3.4% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV350270 CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.19 10.00 57.6% 58.8% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV350310 CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.19 11.49 56.2% 57.4% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV350300 CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.19 11.96 59.5% 60.7% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CFV350320 CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.19 14.67 48.5% 49.5% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV350360 CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.19 16.87 53.7% 54.7% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV350350 CFV 355 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.19 15.91 56.9% 58.0% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV350340 CFV 355 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.19 16.13 60.1% 61.3% 8.87 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CVV400030 CVV 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.44 0.74 41.9% 42.8% 2.57 184 0.7% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV400050 CVV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.44 0.87 39.1% 39.9% 2.57 184 0.7% www.ouestventil.fr/deee.php 34.1% 41.1%
CAIROX CVV400090
CFV400010 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.61 0.94 48.0% 49.0% 2.86 238 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV400060 CVV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.61 1.10 40.8% 41.6% 2.86 238 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
CAIROX CVV400100
CFV400020 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.61 1.14 42.0% 42.8% 2.86 238 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV400160
CFV400040 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.81 1.34 50.8% 51.9% 3.21 291 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV400110
CFV400030 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.81 1.53 44.6% 45.5% 3.21 291 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV400180
CFV400050 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.89 1.58 47.1% 48.1% 3.36 315 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV400220
CFV400070 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.00 1.83 50.8% 51.9% 3.56 354 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 38.7% 45.7%
CAIROX CVV400190
CFV400060 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.00 2.00 46.5% 47.4% 3.56 354 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV400240
CFV400080 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.08 2.08 47.7% 48.7% 3.70 369 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV400250
CFV400090 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.17 2.12 52.7% 53.8% 3.85 403 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
Page 5 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CVV400260
CFV400100 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.33 2.59 52.7% 53.8% 4.15 475 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV400290
CFV400110 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.33 2.75 49.6% 50.6% 4.15 475 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV400300
CFV400120 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.33 2.82 48.3% 49.3% 4.15 475 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV400340
CFV400140 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.56 3.50 49.6% 50.6% 4.54 563 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV400310
CFV400130 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.64 3.49 53.3% 54.4% 4.69 597 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV400350
CFV400150 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.64 3.70 50.2% 51.2% 4.69 597 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CVV400390
CFV400180 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.83 4.87 48.9% 49.9% 5.04 689 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV400360
CFV400160 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.92 4.60 54.5% 55.6% 5.19 708 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV400380
CFV400170 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.00 5.49 51.4% 52.4% 5.33 786 2.2% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV400430
CFV400200 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.11 6.25 50.1% 51.1% 5.53 825 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV400410
CFV400190 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.19 6.25 55.1% 56.2% 5.68 893 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV400450
CFV400210 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.28 7.32 51.4% 52.4% 5.83 961 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CVV400480
CFV400230 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.44 10.29 43.8% 44.7% 6.12 1058 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CVV400460
CFV400220 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.61 8.24 57.0% 58.2% 6.42 1116 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CVV400490
CFV400240 CVV DOF 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.75 10.00 57.6% 58.8% 6.67 1232 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CVV400510
CFV400280 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.89 11.49 56.2% 57.4% 6.91 1295 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV400270 CFV 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.03 11.96 59.5% 60.7% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CVV400520
CFV400290 CVV - CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.03 14.67 48.5% 49.5% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV400330 CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.03 16.87 53.7% 54.7% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV400320 CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.03 15.91 56.9% 58.0% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV400310 CFV 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.03 16.13 60.1% 61.3% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV400350 CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.03 18.18 56.9% 58.0% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV400360 CFV 400 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.03 18.89 58.2% 59.4% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV400340 CFV 400 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.03 19.89 60.1% 61.3% 7.16 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CVV450030 CVV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.72 0.74 43.1% 44.0% 3.06 170 0.7% www.ouestventil.fr/deee.php 33.2% 40.2%
CAIROX CVV450090 CVV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 1.94 0.94 49.4% 50.4% 3.46 204 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 34.6% 41.6%
CAIROX CVV450060 CVV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.94 1.10 42.0% 42.8% 3.46 204 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 35.6% 42.6%
Page 6 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CVV450100 CVV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 1.94 1.14 43.2% 44.1% 3.46 204 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 35.8% 42.8%
CAIROX CVV450160
CFV450010 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.22 1.34 52.3% 53.4% 3.95 267 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CVV450110 CVV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.22 1.53 45.9% 46.9% 3.95 267 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 37.6% 44.6%
CAIROX CVV450180
CFV450020 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.25 1.58 48.5% 49.5% 4.00 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CVV450220
CFV450040 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.44 1.79 53.6% 54.7% 4.35 306 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CVV450190
CFV450030 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.44 2.00 47.8% 48.8% 4.35 306 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CVV450240
CFV450050 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.50 2.08 49.1% 50.1% 4.44 340 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CVV450250
CFV450060 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.61 2.12 54.2% 55.3% 4.64 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CVV450260
CFV450070 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.78 2.59 54.2% 55.3% 4.94 422 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CVV450290
CFV450080 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.78 2.75 51.0% 52.1% 4.94 422 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CVV450300
CFV450090 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.78 2.82 49.8% 50.8% 4.94 422 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CVV450340
CFV450110 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.06 3.50 51.0% 52.1% 5.43 505 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CVV450310
CFV450100 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.11 3.49 54.9% 56.0% 5.53 524 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CVV450350
CFV450120 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.11 3.70 51.7% 52.7% 5.53 524 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CVV450390
CFV450150 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.33 4.87 50.3% 51.3% 5.93 611 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CVV450360
CFV450130 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.44 4.60 56.1% 57.2% 6.12 631 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CVV450380
CFV450140 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.56 5.49 52.9% 54.0% 6.32 679 1.9% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CVV450430
CFV450170 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.72 6.25 51.6% 52.6% 6.62 728 2.1% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV450410
CFV450160 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.83 6.25 56.7% 57.9% 6.81 796 2.2% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CVV450450
CFV450180 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.94 7.32 52.9% 54.0% 7.01 844 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CVV450480
CFV450200 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.17 10.29 45.1% 46.1% 7.41 931 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CVV450460
CFV450190 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.31 8.24 58.7% 59.9% 7.65 970 2.7% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CVV450490
CFV450210 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.50 10.00 59.3% 60.5% 8.00 1087 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CVV450540
CFV450250 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.72 11.49 57.9% 59.1% 8.40 1154 3.1% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CVV450530
CFV450240 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.83 11.96 61.2% 62.5% 8.59 1213 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CVV450550
CFV450260 CVV - CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.83 14.67 49.9% 50.9% 8.59 1213 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV450300 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.28 16.87 55.2% 56.4% 9.38 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
Page 7 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV450290 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.28 15.91 58.6% 59.8% 9.38 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV450280 CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.42 16.13 61.9% 63.1% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV450320 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.42 18.18 58.6% 59.8% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV450330 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.42 18.89 59.9% 61.1% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV450310 CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.42 19.89 61.9% 63.1% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CFV450350 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.42 24.10 55.2% 56.4% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 54.7% 61.7%
CAIROX CFV450340 CFV 450 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.42 22.73 58.6% 59.8% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 54.4% 61.4%
CAIROX CFV450360 CFV 450 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.42 23.66 61.9% 63.1% 9.63 1508 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 54.6% 61.6%
CAIROX CFV500010 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.56 1.34 52.3% 53.4% 2.83 228 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 36.8% 43.8%
CAIROX CFV500020 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.61 1.58 48.5% 49.5% 2.89 233 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 37.8% 44.8%
CAIROX CFV500040 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 2.78 1.79 53.6% 54.7% 3.08 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CFV500030 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.78 2.00 47.8% 48.8% 3.08 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 39.3% 46.3%
CAIROX CFV500050 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 2.89 2.08 49.1% 50.1% 3.20 281 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CFV500060 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.00 2.12 54.2% 55.3% 3.32 306 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CFV500070 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.22 2.59 54.2% 55.3% 3.57 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CFV500080 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.22 2.75 51.0% 52.1% 3.57 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CFV500090 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.22 2.82 49.8% 50.8% 3.57 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CFV500110 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.56 3.50 51.0% 52.1% 3.94 427 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CFV500100 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.58 3.49 54.9% 56.0% 3.97 446 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CFV500120 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.58 3.70 51.7% 52.7% 3.97 446 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CFV500150 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.89 4.87 50.3% 51.3% 4.31 534 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CFV500130 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.94 4.60 56.1% 57.2% 4.37 553 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CFV500140 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.17 5.49 52.9% 54.0% 4.62 602 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CFV500170 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.31 6.25 51.6% 52.6% 4.77 631 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV500160 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.44 6.25 56.7% 57.9% 4.92 679 1.9% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV500180 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.58 7.32 52.9% 54.0% 5.08 728 2.1% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CFV500200 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.86 10.29 45.1% 46.1% 5.39 805 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
Page 8 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV500190 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.00 8.24 58.7% 59.9% 5.54 844 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV500210 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.28 10.00 59.3% 60.5% 5.85 956 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV500250 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.50 11.49 57.9% 59.1% 6.09 1038 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV500240 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.61 11.96 61.2% 62.5% 6.22 1096 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CFV500260 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.61 14.67 49.9% 50.9% 6.22 1096 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV500300 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.83 16.87 55.2% 56.4% 6.46 1281 3.4% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV500290 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.83 15.91 58.6% 59.8% 6.46 1281 3.4% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV500280 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.86 16.13 61.9% 63.1% 6.49 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV500320 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.92 18.18 58.6% 59.8% 6.56 1329 3.6% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV500330 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.97 18.89 59.9% 61.1% 6.62 1416 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV500310 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.06 19.89 61.9% 63.1% 6.71 1518 4.0% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CFV500350 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.17 24.10 55.2% 56.4% 6.83 1576 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 54.7% 61.7%
CAIROX CFV500340 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.17 22.73 58.6% 59.8% 6.83 1576 4.2% www.ouestventil.fr/deee.php 54.4% 61.4%
CAIROX CFV500360 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.25 23.66 61.9% 63.1% 6.93 1678 4.4% www.ouestventil.fr/deee.php 54.6% 61.6%
CAIROX CFV500400 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.44 29.21 59.2% 60.4% 7.14 1863 4.9% www.ouestventil.fr/deee.php 55.9% 62.9%
CAIROX CFV500410 CFV 500 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.44 30.43 61.2% 62.5% 7.14 1863 4.9% www.ouestventil.fr/deee.php 56.2% 63.2%
CAIROX CFV500390 CFV 500 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.44 31.91 62.5% 63.8% 7.14 1863 4.9% www.ouestventil.fr/deee.php 56.5% 63.5%
CAIROX CFV560010 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.22 1.79 54.4% 55.5% 3.57 238 0.8% www.ouestventil.fr/deee.php 38.6% 45.6%
CAIROX CFV560020 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.33 2.08 49.8% 50.8% 3.69 243 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 39.5% 46.5%
CAIROX CFV560030 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.47 2.12 55.0% 56.1% 3.85 257 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 39.7% 46.7%
CAIROX CFV560040 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 3.75 2.59 55.0% 56.1% 4.16 296 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 40.9% 47.9%
CAIROX CFV560050 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.75 2.75 51.8% 52.8% 4.16 296 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CFV560060 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 3.75 2.82 50.5% 51.5% 4.16 296 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CFV560080 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.11 3.50 51.8% 52.8% 4.56 364 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CFV560070 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.17 3.49 55.7% 56.8% 4.62 378 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CFV560090 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.17 3.70 52.4% 53.5% 4.62 378 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CFV560120 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.53 4.87 51.0% 52.1% 5.02 446 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
Page 9 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV560100 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 4.67 4.60 56.9% 58.1% 5.17 461 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CFV560110 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.78 5.49 53.6% 54.7% 5.29 505 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CFV560140 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.94 6.25 52.3% 53.4% 5.48 543 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV560130 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.14 6.25 57.6% 58.7% 5.69 582 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV560150 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.33 7.32 53.6% 54.7% 5.91 621 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CFV560170 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.56 10.29 45.8% 46.7% 6.16 674 1.9% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CFV560160 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.67 8.24 59.5% 60.7% 6.28 689 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV560180 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.00 10.00 60.2% 61.4% 6.65 786 2.2% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV560220 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.28 11.49 58.7% 59.9% 6.96 873 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV560210 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.56 11.96 62.1% 63.4% 7.26 931 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CFV560230 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.56 14.67 50.6% 51.7% 7.26 931 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV560270 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.11 16.87 56.0% 57.2% 7.88 1091 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV560260 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.11 15.91 59.4% 60.6% 7.88 1091 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV560250 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.33 16.13 62.8% 64.0% 8.13 1145 3.1% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV560290 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.50 18.18 59.4% 60.6% 8.31 1193 3.2% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV560300 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.61 18.89 60.7% 62.0% 8.43 1222 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV560280 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.78 19.89 62.8% 64.0% 8.62 1290 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CFV560320 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.94 24.10 56.0% 57.2% 8.80 1329 3.6% www.ouestventil.fr/deee.php 54.7% 61.7%
CAIROX CFV560310 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.94 22.73 59.4% 60.6% 8.80 1329 3.6% www.ouestventil.fr/deee.php 54.4% 61.4%
CAIROX CFV560330 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 8.28 23.66 62.8% 64.0% 9.17 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 54.6% 61.6%
CAIROX CFV560370 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.28 29.21 60.1% 61.3% 9.17 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 55.9% 62.9%
CAIROX CFV560380 CFV 560 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.28 30.43 62.1% 63.4% 9.17 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 56.2% 63.2%
CAIROX CFV560360 CFV 560 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 8.28 31.91 63.4% 64.7% 9.17 1436 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 56.5% 63.5%
CAIROX CFV630010 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.44 2.75 51.8% 52.8% 2.63 257 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 41.3% 48.3%
CAIROX CFV630020 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.44 2.82 50.5% 51.5% 2.63 257 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 41.4% 48.4%
CAIROX CFV630040 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 4.86 3.50 51.8% 52.8% 2.88 296 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CFV630030 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.00 3.49 55.7% 56.8% 2.96 335 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
Page 10 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV630050 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.00 3.70 52.4% 53.5% 2.96 335 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CFV630080 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.36 4.87 51.0% 52.1% 3.17 378 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CFV630060 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.50 4.60 56.9% 58.1% 3.25 393 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CFV630070 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.72 5.49 53.6% 54.7% 3.39 427 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CFV630100 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.92 6.25 52.3% 53.4% 3.50 461 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV630090 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.11 6.25 57.6% 58.7% 3.62 485 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV630110 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.28 7.32 53.6% 54.7% 3.71 524 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CFV630130 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.67 10.29 45.8% 46.7% 3.94 582 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CFV630120 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.81 8.24 59.5% 60.7% 4.03 606 1.8% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV630140 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.22 10.00 60.2% 61.4% 4.27 689 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV630180 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.50 11.49 58.7% 59.9% 4.44 728 2.1% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV630170 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.78 11.96 62.1% 63.4% 4.60 766 2.2% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CFV630190 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.78 14.67 50.6% 51.7% 4.60 766 2.2% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV630230 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.61 16.87 56.0% 57.2% 5.10 941 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV630220 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.61 15.91 59.4% 60.6% 5.10 941 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV630210 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 8.75 16.13 62.8% 64.0% 5.18 960 2.7% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV630250 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.89 18.18 59.4% 60.6% 5.26 999 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV630260 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.03 18.89 60.7% 62.0% 5.34 1038 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV630240 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 9.22 19.89 62.8% 64.0% 5.46 1106 3.0% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CFV630280 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.44 24.10 56.0% 57.2% 5.59 1193 3.2% www.ouestventil.fr/deee.php 54.7% 61.7%
CAIROX CFV630270 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.44 22.73 59.4% 60.6% 5.59 1193 3.2% www.ouestventil.fr/deee.php 54.4% 61.4%
CAIROX CFV630290 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 9.67 23.66 62.8% 64.0% 5.72 1227 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 54.6% 61.6%
CAIROX CFV630330 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.14 29.21 60.1% 61.3% 6.00 1378 3.7% www.ouestventil.fr/deee.php 55.9% 62.9%
CAIROX CFV630340 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.42 30.43 62.1% 63.4% 6.16 1416 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 56.2% 63.2%
CAIROX CFV630320 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 10.56 31.91 63.4% 64.7% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 56.5% 63.5%
CAIROX CFV630350 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.56 38.20 60.1% 61.3% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 57.6% 64.6%
CAIROX CFV630360 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 10.56 39.36 63.4% 64.7% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 57.8% 64.8%
Page 11 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV630370 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.56 41.11 60.7% 62.0% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 58.0% 65.0%
CAIROX CFV630380 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.56 43.96 61.4% 62.7% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 58.5% 65.5%
CAIROX CFV630400 CFV 630 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.56 50.57 58.7% 59.9% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 59.3% 66.3%
CAIROX CFV630390 CFV 630 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 10.56 47.62 63.8% 65.1% 6.25 1441 3.8% www.ouestventil.fr/deee.php 59.0% 66.0%
CAIROX CFV710020 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.69 3.50 52.5% 53.6% 3.37 277 0.9% www.ouestventil.fr/deee.php 42.8% 49.8%
CAIROX CFV710010 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 5.83 3.49 56.4% 57.6% 3.45 291 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 42.7% 49.7%
CAIROX CFV710030 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 5.83 3.70 53.2% 54.2% 3.45 291 1.0% www.ouestventil.fr/deee.php 43.1% 50.1%
CAIROX CFV710060 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.17 4.87 51.7% 52.8% 3.65 325 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 44.8% 51.8%
CAIROX CFV710040 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 6.39 4.60 57.7% 58.9% 3.78 340 1.1% www.ouestventil.fr/deee.php 44.5% 51.5%
CAIROX CFV710050 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.67 5.49 54.4% 55.5% 3.94 369 1.2% www.ouestventil.fr/deee.php 45.6% 52.6%
CAIROX CFV710080 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 6.94 6.25 53.1% 54.1% 4.11 403 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV710070 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.17 6.25 58.4% 59.6% 4.24 427 1.3% www.ouestventil.fr/deee.php 46.4% 53.4%
CAIROX CFV710100 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.28 7.32 54.4% 55.5% 4.31 441 1.4% www.ouestventil.fr/deee.php 47.3% 54.3%
CAIROX CFV710120 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 7.83 10.29 46.4% 47.4% 4.64 519 1.5% www.ouestventil.fr/deee.php 49.5% 56.5%
CAIROX CFV710110 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 7.94 8.24 60.4% 61.6% 4.70 529 1.6% www.ouestventil.fr/deee.php 48.1% 55.1%
CAIROX CFV710130 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 8.61 10.00 61.0% 62.3% 5.10 592 1.7% www.ouestventil.fr/deee.php 49.3% 56.3%
CAIROX CFV710170 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 8.89 11.49 59.5% 60.8% 5.26 640 1.9% www.ouestventil.fr/deee.php 50.1% 57.1%
CAIROX CFV710160 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 9.17 11.96 63.0% 64.3% 5.42 679 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 50.4% 57.4%
CAIROX CFV710180 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.17 14.67 51.3% 52.4% 5.42 679 2.0% www.ouestventil.fr/deee.php 51.7% 58.7%
CAIROX CFV710220 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.86 16.87 56.8% 58.0% 5.83 834 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 52.5% 59.5%
CAIROX CFV710210 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 9.86 15.91 60.2% 61.5% 5.83 834 2.3% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV710200 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 10.00 16.13 63.7% 65.0% 5.92 849 2.4% www.ouestventil.fr/deee.php 52.2% 59.2%
CAIROX CFV710240 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.28 18.18 60.2% 61.5% 6.08 883 2.5% www.ouestventil.fr/deee.php 53.0% 60.0%
CAIROX CFV710250 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 10.56 18.89 61.6% 62.9% 6.25 921 2.6% www.ouestventil.fr/deee.php 53.2% 60.2%
CAIROX CFV710230 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 10.83 19.89 63.7% 65.0% 6.41 965 2.7% www.ouestventil.fr/deee.php 53.5% 60.5%
CAIROX CFV710270 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 11.11 24.10 56.8% 58.0% 6.57 1028 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 54.7% 61.7%
CAIROX CFV710260 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 11.11 22.73 60.2% 61.5% 6.57 1028 2.8% www.ouestventil.fr/deee.php 54.4% 61.4%
Page 12 de 13
CVV A - CFV A 07/09/2021
Nom du fabricant Code article Désignation du produit Typologie
déclarée
Type de motorisation
installée ou prévue
Débit
nominal
Puissance
électrique
nominale
absorbée
ηVu ηr
Vitesse
frontale au
débit
nominal
Pression Statique
Nominale Externe
(dPs ext)
Taux de fuite
externes
nominal
déclaré
Adresse internet contenant les
instrutions de démontage 2016 2018
m3/s kW % % m/s Pa % % %
CAIROX CFV710280 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 11.39 23.66 63.7% 65.0% 6.74 1062 2.9% www.ouestventil.fr/deee.php 54.6% 61.6%
CAIROX CFV710320 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.22 29.21 60.9% 62.2% 7.23 1203 3.3% www.ouestventil.fr/deee.php 55.9% 62.9%
CAIROX CFV710330 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 30.43 63.0% 64.3% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 56.2% 63.2%
CAIROX CFV710310 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 12.50 31.91 64.3% 65.6% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 56.5% 63.5%
CAIROX CFV710340 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 38.20 60.9% 62.2% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 57.6% 64.6%
CAIROX CFV710350 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 12.50 39.36 64.3% 65.6% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 57.8% 64.8%
CAIROX CFV710360 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 41.11 61.6% 62.9% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 58.0% 65.0%
CAIROX CFV710370 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 43.96 62.3% 63.6% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 58.5% 65.5%
CAIROX CFV710390 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 50.57 59.5% 60.8% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 59.3% 66.3%
CAIROX CFV710380 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 12.50 47.62 64.7% 66.0% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 59.0% 66.0%
CAIROX CFV710400 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 56.18 60.9% 62.2% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 60.0% 67.0%
CAIROX CFV710410 CFV 710 A HL UVNR SF Variateur de vitesse 12.50 57.89 65.0% 66.3% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 60.2% 67.2%
CAIROX CFV710420 CFV 710 A HL UVNR SF Démarreur si utilisation
en double usage 12.50 62.50 60.2% 61.5% 7.40 1285 3.5% www.ouestventil.fr/deee.php 60.6% 67.6%
Page 13 de 13